Sementara itu, Kapolres Karawang AKBP Edwar Zulkarnain.S.I.K., S.H., M.H melalui Kapolsek Klari Kopol H Andryan Nugraha.S.H di tempat terpisah sat dihubungi mengatakan, kegiatan Sambang yang dikakukan oleh Bhabinkamtibmas untuk menjaga kamtibmas tetap aman dan kondusif.

Kita akan terus berupaya menjaga Situasi Kamtibmas Tetap kondusif di Wilayah kecamatan Klari, terlebih Lagi Kedepannya akan menghadapi Bulan suci Ramadhan 1446 H / 2025 M. Ungkapnya

Selain itu Kapolsek juga mengatakan, terkait maraknya judi online yang dapat mempengaruhi keamanan masyarakat, Pihaknya akan terus melakukan monitoring intensif terhadap segala bentuk aktifitas perjudian di wilayahnya. Ujarnya.